
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад 
общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по физическому 

развитию детей № 21 «Золотой ключик»

ПРИКАЗ

29.12.2021 г. г. Зеленогорск
Красноярский край

О создании комиссии
по порядку урегулирования выявленного 
конфликта интересов

№85

На основании ФЗ от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в 
целях защиты прав и свобод граждан, обеспечения законности, правопорядка и 
общественной безопасности в МБ ДОУ д/с № 21

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по порядку урегулирования выявленного конфликта 

интересов в составе:
Председатель комиссии - Федореева О.А., заведующий

Члены комиссии:
Паршукова Т.А., заместитель заведующего по BMP.
Янсон Н.М., заместитель заведующего по ХР,
Мощева Т.Н., председатель профсоюзного комитета, воспитатель,
Ладвинская О.В., член Родительского комитета,
Каус Е.Н., педагог-психолог,

2. Организовать работу по созданию и осуществлению деятельности комиссии 
по порядку урегулирования выявленного конфликта интересов между участниками 
образовательных отношений, руководствуясь Положением о комиссии по 
противодействию коррупции.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ д/с № 21 О.А. Федореева

С приказом ознакомлены 29.12.2021:

сии:
аршукова Т.А., заместитель заведующего по BMP.

Янсон Н.М., заместитель заведующего по ХР,
_ Мощева Т.Н., председатель профсоюзного комитета, воспитатель, 
Ладвинская О.В. член Родительского комитета,
Каус Е.Н., педагог-психолог.


		2023-03-31T15:09:33+0700
	Федореева Ольга Александровна




